UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Rua Pioneiro, 2153, - Bairro Jardim Dallas, Palotina/PR, CEP 85950-000

Telefone: +55 (44) 3211-8500 / 3211-8501 - http://www.ufpr.br/

Ofício nº 5/2023/UFPR/R/PL/SETI
Palotina, 27 de fevereiro de 2023.

Convocação para a 142.ª  reunião extraordinária do Conselho Setorial do Setor Palotina da
Universidade Federal do Paraná.

A Diretora do Setor Palotina no uso de suas atribuições regimentais,

TORNA PÚBLICA:

A convocação da 142.ª Reunião (Extraordinária) do Conselho Setorial do Setor Palotina, a ser

realizada no dia 28 de fevereiro de 2023, às 14h, na Sala de reuniões do Conselho Setorial, no
Prédio do Antigo Seminário, para tratar da pauta conforme anexo.

Publique-se,

Palotina, 27 de fevereiro de 2023.

Yara Moretto
Diretora

PAUTA DA 142 .ª REUNIÃO (EXTRAORDINÁRIA) DO CONSELHO SETORIAL - SETOR
PALOTINA

1. Apreciação do resultado final da consulta à Comunidade acadêmica do Setor Palotina para
escolha de Diretor e Vice-Diretor do Setor Palotina.
Processo: 23075.075552/2022-17.
Solicitante: Comissão estabelecida pela PORTARIA Nº 1302/2022-PL.

Documento assinado eletronicamente por YARA MORETTO, DIRETOR(A) DO SETOR
PALOTINA, em 27/02/2023, às 09:41, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
5319681 e o código CRC 2CE3995F.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23075.009684/2023-31 SEI nº 5319681

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0